
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio 7 d. Nr. T-251 

Panevėžys 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies  

29 punktu, 16 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybės taryba                                        

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainas (pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios Savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimą  

Nr. T-226 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų patvirtinimo“.   

 3. Sprendimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Panevėžio rajono savivaldybės 

tarybai (Vasario 16-osios g. 27, 35185 Panevėžys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos 

skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Pocius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. lapkričio 7 d. sprendimu Nr. T-251 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

 

 Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Paslaugos kaina 

eurais  

1. 
LIBIS skaitytojo pažymėjimo 

išdavimas  
1 vnt. 1,0  

2. LIBIS skaitytojo pažymėjimo išdavimas: 

2.1. pensininkams, neįgaliesiems 1 vnt. nemokamai 

2.2. vaikams iki 16 metų  1 vnt. nemokamai 

3. 
LIBIS skaitytojo pažymėjimo 

išdavimas vietoje pamesto 
1 vnt. 2,00  

4. 
Spausdintos informacijos fragmentų 

kopijavimas 
1 vnt. (A4 formatu) 0,10 

5. Dokumentų spausdinimas 1 vnt. (A4 formatu) 0,10  

6. 
Dokumentų spausdinimas iš abiejų 

pusių 
1 vnt. (A4 formatu) 0,10 

7. Dokumentų skenavimas 1 vnt. (A4 formatu) 0,10  

8. 

Leidybinės ar suvenyrinės 

produkcijos, susijusios su bibliotekų 

veikla, platinimas 

 nemokamai 

9. 

Dokumentų (knygų) persiuntimas iš 

kitų bibliotekų per tarpbibliotekinį 

abonementą TBA: 

 

Pagal Tarpbibliotekinio 

abonemento paslaugos 

organizavimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą LR kultūros 

ministro įsakymu nemokamai 

9.1. 
dokumentų (knygų) persiuntimas  

1 siuntinys 
1 siuntinys nemokamai 

9.2. 
kopijuotos medžiagos persiuntimas iš 

kitų bibliotekų 
1 puslapis 

pagal siuntėjo pateiktus 

įkainius 

10. Teksto surinkimas kompiuteriu 
1 puslapis  

(A4 formatu) 
2,00 

11. 

Puziniškio muziejaus (Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimtinės) 

lankytojo bilietas 

1 vnt. 

Vaikams, mokiniams 

1,00 

Suaugusiems 

2,00 

12. 
Juozo Tumo-Vaižganto ir knygnešių 

muziejaus lankytojo bilietas 
1 vnt. 

Vaikams, mokiniams 

1,00 

Suaugusiems 

2,00 

13. Edukacinės programos bilietas 1 vnt.. 2,00 

14. 
Muziejų lankymas su edukacine 

programa 
 

Iki 10 asmenų 

5,00  

Iki 20 asmenų 

10,00  

Iki 30 asmenų 



20,00  

15. Patalpų su įranga trumpalaikė nuoma 1 val. 

Pagal Panevėžio rajono 

savivaldybės tarybos 

patvirtintus dokumentus ir 

įkainius 

16.  
Edukacijos pagal Kultūros paso 

programą 

1 vnt.  

 

1,00 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


